RESULTADO DEFINITIVO PARA O EDITAL Nº 006/2021 - SELEÇÃO DE PESSOAS FÍSICAS OU JURÍDICAS
DESTINADO ÀS AÇÕES EMERGENCIAIS AO SETOR CULTURAL

PRÊMIO TRAJETÓRIA AÇÕES CULTURAIS

A Fundação Cultural Ilha de São Francisco do Sul – Fucisf torna público o resultado definitivo das inscrições para o
Edital nº 006/2021 – Seleção de Pessoas Físicas ou Jurídicas destinado às ações emergenciais ao setor cultural –
Prêmio Ações Culturais, conforme condições e exigências contidas no Edital supracitado.

INSCRIÇÕES HABILITADAS

Relação dos habilitados em definitivo:

Nº Nomes Pontuação

1 Alessandra Miranda 100 pts

2 Solon Alberto Silva Suzuki 100 pts

3 Bianca Menssaline de Souza 100 pts

4 Janine Aparecida Gurski 90 pts

5 Regiano Artur Rincão 80 pts

6 Jamille de Freitas Machado Douat 80 pts

7 Hostel da Ilha de São Francisco do Sul 80 pts

8 Joseany Zanchet 80 pts

9 Marcelo Renato Ribeiro Mioranza 80 pts

10 Bruna Szpisjak 70 pts

11 Elizabete de Fátima Tonello Camillo 70 pts

12 Ana Paula da Silva Santos 70 pts

13 Murilo Gabriel Augustin 60 pts

14 Karoline Cintia da Cunha 60 pts

15 Tiago Tavares Constante 60 pts

São Francisco do Sul, 22 de novembro de 2021.

Marianna Corrêa
Diretora Presidente

Fundação Cultural Ilha de São Francisco do Sul